
U C H W A Ł A  

nr 18/2023 

 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 27.10.2023 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia odwołania Stowarzyszenia Pomocy i Wspierania Rozwoju Osób 

Niepełnosprawnych „Szansa” od uchwały Zarządu LGD Zielony Pierścień Nr 14/23/Z 

dnia 27.04.2023r. w sprawie wykluczenia tego Stowarzyszenia z członkostwa w Lokalnej 

Grupie Działania „Zielony Pierścień” 

 

 

Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 16 statutu Lokalnej Grupy Działania (LGD) „Zielony Pierścień” 

/tekst jednolity/ Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:  

 

§ 1 

1. Uwzględnia się odwołanie Stowarzyszenia Pomocy i Wspierania Rozwoju Osób 

Niepełnosprawnych „Szansa” od uchwały Zarządu LGD Zielony Pierścień Nr 14/23/Z 

dnia 27.04.2023r. w sprawie wykluczenia tego Stowarzyszenia z członkostwa w 

Lokalnej Grupie Działania „Zielony Pierścień”. 

2. Przywraca się członkostwo Stowarzyszenia Pomocy i Wspierania Rozwoju Osób 

Niepełnosprawnych „Szansa” w Lokalnej Grupie Działania „Zielony Pierścień”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

       Sekretarz                         Przewodniczący Zebrania 

 

 

 

   Beata Antoniak                            Zbigniew Pacholik 

   

 


